

கேள்விநிலை வித்யாலயம் எண் 1 கல்பாக்கம்		603102
केन्द्रीय विद्यालयम्, 1 प्रमाण ऊर्जा विभाग राजनशिए कल्याणकम जिलाकान्चिपुरम तमिलनाडु - 603102		KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 DAE Township Kalpakkam, Kancheepuram District, Tamilnadu -603102
Phone / Fax No : 044-27481283, E-mail id: kv1kalpakkam@gmail.com, Website : www.kvkalpakkamone tn.nic.in		

शिक्षकों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

WALK- IN – INTERVIEW FOR KV NO.1 & 2 KALPAKKAM

निम्नलिखित विषयों में केवल संविदा (Contractual) के आधार पर शिक्षकों की आवश्यकता है, जो के क्रमांक .वि.1 कल्पाक्कम एवं के - क्रमांक .वि.2 कल्पाक्कम में अस्थायी रिक्तियों हेतु कार्य करेंगे तथा सत्र 2026-27 के लिए शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु नियुक्त किए जाएंगे। योग्य अभ्यर्थी निर्धारित तिथि पर के- क्रमांक .वि.1 कल्पाक्कम में साक्षात्कार के लिए अपने पासपोर्ट आकार के फोटो, मूल प्रमाण-पत्र, अंकसूची तथा प्रमाण पत्रों एवं अंकसूची की स्वयं सत्यापित प्रतियाँ सहित उपस्थित हो सकते हैं।

Wanted teachers purely on contractual basis in the subjects as mentioned below to serve against temporary vacancies of KV No.1 Kalpakkam & KV No.2 Kalpakkam and for the preparation of a panel of teachers for the Session 2026-27. Eligible candidates can appear for interview at KV No.1 Kalpakkam with their photograph, original certificates, mark list and self attested copies of the certificates and mark lists on the date mentioned below.

S.NO	Date/Day/ Time/ for Reporting	Post/ Subject
1	05.03.2026 Thursday/09.00 AM	1. PGT (English, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Hindi, Computer Science). 2. TGT (English, Maths, Sanskrit, Hindi, Science, Social Science). 3. Computer Instructors 4. PRTs & Balvatika Teacher 5. Yoga Instructor 6. Sports Coach, 7. Tamil Teacher 8. Music Teacher 9. Vocational Instructor 10. Dance Teacher 11. Art & Craft Coach 12. Special Educator 13. Students Counselor

उपरोक्त पदों हेतु शैक्षणिक योग्यता की जानकारी के लिए kv.wwsangathan.nic.in देखें। इसके बाद की सभी सूचनाएँ केवल विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध होंगी – के क्रमांक .वि.1: <https://no1kalpakkam.kvs.ac.in/> (फोन :27481283) या के .वि. - क्रमांक2: <https://no2kalpakkam.kvs.ac.in/> (फोन :74812262) कोई टीएडीए देय नहीं होगा। अभ्यर्थियों को के .वि.क्रमांक 1/के क्रमांक .वि.2 की वेबसाइट से बायोडाटा फॉर्म डाउनलोड कर उसे भरना होगा। साक्षात्कार के समय भरे हुए बायोडाटा फॉर्म की हार्ड कॉपी के साथ सभी प्रमाण पत्रोंदस्तावेजों की फोटोकॉपी प्रस्तुत करनी होगी।

Refer to www.kvsangathan.nic.in for qualifications for above posts. Here after , all further information will be available only on Vidyalaya websites- KV No.1 <https://no1kalpakkam.kvs.ac.in/> (Ph. 27481283) or KV NO.2 <https://no2kalpakkam.kvs.ac.in/> (Ph. 274812262) No TA/DA is admissible. Candidates should download and fill the bio data form available on KV1/KV2 Website. Hard copy of the filled bio data form along with photo copies of all testimonials/ documents should be produced at the time of interview. The Hindi version of the advertisement is available in the vidyalaya website.

Place: KV NO.1 Kalpakkam

Date:

PRINCIPAL

KV NO.1& KV NO.2 KALPAKKAM